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KIRISH 
Bugun jahon miqyosida yurtimiz haqida soʻz ketganda “Yangi 

Oʻzbekiston” iborasi tilga olinmoqda. Bu keyingi yillarda taraqqiyotning 

mutlaqo yangi bosqichiga qadam qoʻyganimiz, erishayotgan zalvorli 

yutuqlarimizning eʼtirofidir. 

Bugun yurtimizda muhtaram Prezidentimiz tashabbusi bilan 

aholini ijtimoiy, moliyaviy va ma’naviy qo‘llab-quvvvatlash yo‘lida olib 

borilayotgan islohotlar o‘zning misli ko‘rilmagan samarasini bermoqda. 

Bu ijobiy ishlar qatorida yurtboshimiz tomonidan xorijiy tillarni 

o‘rganishni ommalashtirish bo‘yicha qabul qilingan qaror 

mamlakatimizning jahon hamjamiyatidagi o‘rni va nufuzini oshirishga 

xizmat qilishi shubhasiz. Qarorda belgilangan chora tadbirlar 

mamlakatimizdagi nafaqat yoshlar, balki aholining barcha qatlamini 

xorijiy tillarni chuqur o‘rganishga imkoniyatlar yaratishni nazarda 

tutadi. 

Namangan davlat universitetida qarorda belgilangan vazifalarni  

viloyatda yetakchi muassasa sifatida bajarishga alohida e’tibor 

qaratilgan. Bu universitet zimmasiga katta ma’suliyat yuklaydi. 

«O‘zbekiston Respublikasida xorijiy tillarni o‘rganishni 

ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2021 yil 19 maydagi PQ-5117 sonli qarorida « ... bog‘cha – maktab – 

oliy ta’lim tashkiloti – korxona» tamoyilidagi uzluksiz ta’lim zanjirini 

joriy etish maqsadida aholining barcha qatlamlariga mos bo‘lgan tilni 

o‘rganish bo‘yicha uslubiyot va tavsiyalarni ishlab chiqish vazifasi 

belgilangan.  

Qaror bilan tasdiqlangan «Xorijiy tillarni o‘qitish sifatini 

yaxshilash, ilmiy tadqiqotlar ko‘lamini kengaytirish, aholining xorijiy 

tillarni o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirish bo‘yicha kompleks 

chora-tadbirlar dasturi»da  belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlashi 

bo‘yicha qator ishlar amalga oshirilib kelinmoqda. Jumladan bugungi 

xalqaro konferensiya ham qarda belgilangan vazzifalar ijrosini 

tamninlanishiga hissa qo‘shishi shubxasiz.  

 

Turg‘unov Sobitxon Toshpo‘latovich 

Namangan davlat universiteti rektori, 

Pedagogika fanlari doktori, professor 
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INGLIZ TILINI O‘QITISHDA INNOVATSION 

TEXNOLOGIYALARIDAN FOYDALANISHNING 

IMKONIYATLARI 

Moydinova Elmira Kamariddinovna 

O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti doktoranti (PhD) 

(Toshkent, O‘zbekiston) 

Annotasiya: Maqolada maktabgacha ta’limning bo‘lajak 

mutaxassislarini tayyorlashda ingliz tili darslarida innovatsion 

texnologiyalaridan foydalanish masalalari muhokama qilingan. Ushbu 

maqolada innovatsion texnologiyalar orqali bo‘lajak ingliz tili 

o‘qituvchilar hamda kelajakda ish faoliyati davomida qo‘llashi mumkin 

bo‘lgan ta’lim veb-resurslarining samaradorligi va ahamiyati ochib 

berilgan. 

Tayanch so‘zlar: Internet, chet tili, ingliz tilini o‘qitish, 

innovatsion texnologiyalari, ta’lim veb-resurslar. 

Yurtimizda ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarini 

rivojlantirishga oid keng miqyosidagi islohotlar tatbiq etilmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020 yil 6 noyabrdagi “Ta’lim-

tarbiya tizimini yanada takomillashtirishga oid qo‘shimcha chora-

tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4884-sonli qarori ilovasining 4-bandiga ko‘ra 

“Maktabgacha, umumiy o‘rta, professional va oliy ta’lim o‘quv 

dasturlari va fanlarning uzluksizligini ta’minlash” vazifasi belgilangan. 

Globallashuv jarayoni chet tilini o‘rganishning yangi vazifalarini keltirib 

chiqarmoqda [1]. Vazifalar davomi sifatida O‘zbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2021 yil 19 maydagi “O‘zbekiston Respublikasida xorijiy 

tillarni o‘rganishni ommalashtirish faoliyatini sifat jihatidan yangi 

bosqichga olib chiqish chora-tabdirlari to‘g‘risida”gi PQ-5117-son 

qarorlari qabul qilinib, yangi marralar belgilandi [2]. Darhaqiqat, 

davlatimiz tomonidan ta’lim jarayonini axborotlashtirish, uning moddiy 

bazasini boyitish, o‘quv jarayonida innovatsion texnologiyalar bilan 

samarali foydalanish uchun kerakli zamonaviy dasturiy vositalar bilan 

ta’minlash yuzasidan ko‘plab tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Shuni ta’kidlash joizki, bo‘lajak maktabgacha ta’lim 

o‘qituvchilariga ingliz tilini o‘rgatishda zamonaviy o‘qituvchi 

tomonidan qo‘llanilishi zarur bo‘lgan innovatsion texnologiyalarining 

xilma-xilligi muhim ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, talabalar 

kelajakda bog‘cha bolalari bilan ishlash jarayonida zamonaviy 

innovatsion texnologiyalarini to‘g‘ri qo‘llay oladi. 
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Lug‘aviy jihatdan “innovatsiya” tushunchasi ingliz tilidan tarjima 

qilinganda (“innovation”) “yangilik kiritish” degan ma’noni anglatsa, 

“Innovatsiya” tushunchasi esa muayyan tizimning ichki tuzilishini 

o‘zgartirishga qaratilgan faoliyat deb, tushuniladi. Bundan tashqari, 

“O‘zbekiston Milliy ensiklopediyasi”da ko‘rsatilishicha, innovatsiya 

quyidagicha mazmun va tushunchalarga ega: “Innovatsiya (ingl. 

“innovation” – kiritilgan yangilik, ixtiro) – 1) texnika va texnologiya 

avlodlarini almashtirishni ta’minlash uchun iqtisodiyotga sarflangan 

mablag‘lar; 2) ilmiy-texnika yutuqlari va ilg‘or tajribalarga asoslangaan 

texnika, texnologiya, boshqarish va mehnatni tashkil etish kabi 

sohalardagi yangiliklar, shuningdek, ularning turli sohalar va faoliyat 

doiralarida qo‘llanishi” [3]. 

Biz yuqorilardan kelib chiqqan holda, zamonaviy ta’limda ingliz 

tilini o‘qitishda innovatsion texnologiyalarning vositasi sifatida ta’lim 

veb-resurslarini qo‘llashni tavsiya beramiz. Bu innovatsion 

texnologiyalar maktabgacha ta’limning bo‘lajak mutaxassislarini 

tayyorlashda turli shakllarida qo‘llaniladi, masalan: auditoriyada ishlash; 

mustaqil ishlash; masofaviy ta’lim jarayonida ishlash kabi elementlarini 

o‘z ichiga oladi. Bunday o‘qitish usuli o‘rganuvchilarning bilim va 

ko‘nikmalarini to‘g‘ri baholashga yordam beradi, o‘qitishning yangi, 

innovatsion shakl va usullarini izlashga undaydi, ijodkorlikni 

rivojlantiradi. Shunga ko‘ra, ta’lim veb-resurslarining samarali 

formatlari olimlar G.S. Sabirova, A.A.Dragunova, Yu.M. Orexova, P.V. 

Sisoev, Tom March, Berni Dodge tomonidan chu‘qur o‘rganilgan. Ular 

quyidagi veb-resurslarining turlarini ajratib bergan: Hotlist, Multimedia 

Scrapbook, Treasure Hunt, Subject Sampler, Web-Quest. Bular quyidagi 

ma’nolarni anglatadi va har bir resurs turi o‘zining qat’iy tuzilishiga ega, 

ya’ni: 

Xotlist (Hotlist) – “Havolalar ro‘yxati”: mavzu bo‘yicha izohli 

matn shaklidagi Internet-resurslarning ro‘yxati. 

Multimediali Skrepbuk (Multimedia Scrapbook) “Multimediya 

to‘plami” – manbalari ro‘yxatini bildiradi. “Hotlist” dan farqli o‘laroq, 

Skrepbukda fotosuratlar, audio va videokliplar, grafikalar, animatsiya va 

video qismlari mavjud. Bu fayllarni talabalar osongina yuklab olishlari 

va ma’lum mavzuni o‘rganish uchun ma’lumotli yoki illyustrativ 

material sifatida ishlatishlari mumkin [5]. 
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Treja Xant (Treasure Hunt) – “Xazina qidirish”: resurslarning 

mazmuni bo‘yicha muammoli xarakterdagi yakuniy savol to‘plamiga 

ega bo‘lgan havolalarning izohli ro‘yxati. 

Sabjekt Sempla (Subject Sampler) – “Misollar to‘plami”: izohli 

havolalar ro‘yxati, saytlarning mazmuniga asoslangan va ularning 

munosabatini ifodalashni talab qiluvchi savollar. Ushbu format shaxsga 

yo‘naltirilgan xarakterga ega. 

Insayt Reflektor (Insight Reflector) – “Mohiyatning aksi”: 

havolalar ro‘yxati, shaxsiy idrok bo‘yicha savollar va insho va mulohaza 

yozishni talab qiluvchi ro‘yxat. 

Konsept Bilda (Concept Builder) – “G‘oya Quruvchi”: manbalar 

ro‘yxati, mavzuning mazmunini yoritish va yakuniy savolni aniqlash 

uchun tahliliy tushuncha. 

Veb-kvest (Web-Quest): havolalar ro‘yxati, har bir bo‘lim uchun 

savollar, o‘z fikrini bayon etish uchun mulohazalar va munozarali 

umumiy savol. Guruh bo‘lib ishlashni taqazo etadi [4]. 

Demak, talabalarda onlayn ishlash jarayonida hech qanday 

muammo bo‘lmasa, keyinchalik an’anaviy dars rejalarini yana bir ko‘rib 

chiqib, ularni veb-resurslar orqali ba’zi o‘qish matnlar yoki tinglash 

materiallarini boyitish mumkin. Bu nafaqat maktabgacha ta’limning 

bo‘lajak ingliz tili talabalaring qiziqishini uyg‘otadi va motivasiyasini 

oshiradi, balki ingliz tilini o‘rganishning amaliy ahamiyatini ham 

ko‘rsatadi. Bundan tashqari, talabalar onlayn o‘tirib, o‘quv materiallarini 

tanlash jarayonida faol ishtirok etish imkoniga ega hamda kelajakda 

maktabgacha ta’lim bolalariga ingliz tilini o’rgatishda zamin yaratadi. 
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САМОСТОЯТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ СТУДЕНТОВ ПО 

РУССКОМУ ЯЗЫКУ НА ОСНОВНОМ ЭТАПЕ ОБУЧЕНИЯ 

Муминова Наргиза Абдурахмановна 

Ст. преп. каф. «Узбекского и иностранных языков», ТИТЛП  

Аннотация: в данной статье рассматриваются проблемы и 

пути решения организации самостоятельной работы студента, а 

также предлагаются современные и нетрадиционные методы, 

формы и инструменты, игровые технологии организации 

самостоятельного обучения. 

Annotatsiya: ushbu maqolada talabaning mustaqil ishini tashkil 

etish muammolari va uni hal qilish yo'llari ko'rib chiqiladi, shuningdek, 

mustaqil ta'limni tashkil etishning zamonaviy va noan'anaviy usullari, 

shakllari va vositalari, o'yin texnologiyalari taklif etiladi. 

Annotation : Annotation: this article discusses the problems and 

ways to solve the organization of independent work of a student, and 

also offers modern and non-traditional methods, forms and tools, game 

technologies for organizing independent learning. 

Ключевые слова: самостоятельная работа, цикл 

самостоятельных работ, процесс обучения, творческая 

самостоятельность. 

Одним из важных факторов в подготовке квалифицированных 

кадров является повышение качества и эффективности 

образования. Современные методы, формы и инструменты 

обучения, игровые технологии, проблемное обучение и 

нетрадиционные методы самостоятельного обучения играют 
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